UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY

V/v thực hiện Hướng dẫn An toàn,

vệ sinh lao động cho nhân viên y tế

trong phòng, chống dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Bệnh viện Bình Định;

 - Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

 - Các Phòng khám đa khoa tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 838/QĐ-BYT ngày 05/4/2022 của Bộ Y tế về

việc ban hành Hướng dẫn An toàn, vệ sinh lao động cho nhân viên y tế trong

phòng, chống dịch COVID-19 (đính kèm),

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phổ biến, tổ chức triển khai thực

hiện các biện pháp theo hướng dẫn tại Quyết định nêu trên nhằm đảm bảo an

toàn, vệ sinh lao động để giảm thiểu nguy cơ rủi ro ảnh hưởng tới sức khỏe của

nhân viên y tế tại đơn vị trong phòng, chống dịch COVID-19.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		2022-04-12T10:15:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-12T11:05:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T11:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T11:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T11:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T11:09:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!